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Sevgili okuyucularımız;

Günümüzde gençler büyük çoğunlukla istediği ve yapabileceği mesleklere yönleniyorlar. Bizler ise kendi dönem-
lerimizde en çok bilinen, iş bulma şansı yüksek meslekleri “yapabilir miyim” diye çok da düşünmeden seçmiştik. 
Fizyoterapistlik mesleğini bilmeden seçsem de sonrasında bana, ruhuma çok uygun olduğunu farkettim. Devamında 
gelen akademik yaşamımda ise bir kez daha şanslıydım, çünkü kişisel özelliklerimin çoğunun akademik yaşama uy-
gun olması sevindiriciydi. 1987 yılında kapısından öğrenci olarak girdiğim Hacettepe Üniversitesinde mezuniyet ve 
sonrasında geçen 31 yıl sonrasında birçok öğrenci mezun etme, hasta tedavi etme, ders verme, kitap yazma, projeler 
gibi pekçok farklı şapkayı taşımanın haklı gururunu yaşıyorum. 

Bu kitap benim bir hoca olarak çok daha genç yaşlarda iken ilerki yıllarda yetiştirdiğim öğrencilerim ile yazmayı 
planladığım hayalimdi ve şimdi hayalim gerçekleşiyor. Kendi danışmanı olduğum öğrencilerim ile başlayan bu kitap 
projesi Nörolojik Rehabilitasyon alanında ders verdiğim ve temas ettiğim meslektaşlarımı da kapsayarak büyüdü ve 
sizlere sunacağım hale geldi. 

Nörolojik rehabilitasyon alanında güncel konulara yer verdiğimiz bu kitabın içeriği öğrencilerimin/meslektaşla-
rımın yaptıkları tezler ve uzmanlaştıkları alanları yansıtan bölümlerden oluşmaktadır. Bu yönü ile standart bir yazım 
şekli ya da bölüm ayırımı olmamıştır. Geleceğin teminatı olan genç akademisyenlerin daha tecrübeli hocaları eşli-
ğinde yazdıkları 62 bölümün yer aldığı kitabın içeriği Nörolojik Rehabilitasyon alanında yazılan önceki kitaplardan 
oldukça farklıdır. Bu kitapta yer verdiğimiz konu başlıkları Nöroloji alanına özel ele alınmış olup bu alanda çalışan 
meslektaşlarımızın hasta değerlendirmesi ve tedavisinde bütüncül ve bireye özel bir yaklaşım sunmasına katkıda bu-
lunacağı düşünülmüştür.  

Bir insanı her daim hatırlatacak olan kalıcı eserleri olacaktır. Bir Hoca için de adını yaşatacak en kalıcı eserler 
yetiştirdiği öğrencileri ve kitaplarıdır şüphesiz. Bu kitapta kendi danışmanı olduğum 18 öğrencimin yanısıra alanda 
geleceğin başarılı akademisyenleri olan ve olmaya aday 87 sayıda yazar yer almıştır. Yaşımız kaç olursa olsun öğren-
meye devam ediyoruz. Gerek bizzat danışmanı olduğum gerekse yaşamımın bir yerinde yolumun kesiştiği diğer mes-
lektaşlarımdan çok şey öğrendim ve öğrenmeye devam ediyorum. Bana kattıkları ve bu kitap veya diğer zamanlarda 
yanımda olarak verdikleri destekler için sonsuz teşekkürlerimi sunarım. 

Bugüne kadar birlikte pek çok farklı kitapta yol arkadaşlığı yaptığımız Ali Çelik ve Hipokrat Yayınevi’nin tüm çalı-
şanları, özellikle bu projelerde tasarım ve kapak aşamasındaki katkılarından dolayı sevgili Hüseyin Çağlıkasap’a te-
şekkür ederim.

Ve; 

Her daim yanımda olan ve varlıkları varlık nedenim olan aileme sonsuz teşekkürler…  

Prof. Dr. Öznur Tunca Yılmaz

Önsöz
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